RISSKOV
TENNIS KLUB

Revisorerklaering

Som generalforsamlingens valgte revisorer har vi gennemgaet regnskabet for 2019.

Gennemgangen har ikke givet anledning til bemaerkninger, og regnskabet indstilles
derfor til generalforsamlingens godkendelse.
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BESTYRELSES BERETNING FOR 2019

RTK har i 2019 haft et overskud p& den primaere drift pa 33.749 kr., hvilket vi finder
tilfredsstillende.

Bestyrelsen foresldr uzendret kontingent for saesonen 2020

Seniorer kr. 1.100
Juniorer kr. 500
Sand-/formiddagsmedlem kr. 600
Minitennis kr. 400

Arsregnskabet for 2019 indstilles til Generalforsamlingens godkendelse.
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Driftsregnskab udendgrs RTK

Boldkgb

Boldkanon/div

div. Arr

Ejendomsskat

El

Forsikringer

Gaver

Generalforsamling

Gourmetaften

Grus

Herreaften/dameaften
Hjemmeside/internet

Holdkampe gebyr

Holdkampe fortaering/tranport
Holdleder/klubfest

Klubturnering

Padl arr.

Grillaften

Kontingenter

Kontorartikler

Lgnninger

bestyrelsensudgifter
Smaanskaffelser

Nggler

Porto og bankgebyr

Praemier

Renggringsfirma

Renovation

Renovering af anlaeg/forskgnnelse
Reparation og vedligehold af grusbaner
Reparation og vedligehold Fortevej
Reparation og vedligehold lokaler
Reparation og vedligehold udendgrs i gvrigt
Standerhejsning/arbejdsaften
Traening

Vand

Driftsudgifter

2019

15.110
14.791
5.445
2.900
12.013
10.860
1.912
9.089

4.162
8.449
5.950
33.718
17.375
1.460
3.140
2.050
47.242
1.065
94.562
17.193
7.837
2.663
1.075
1.375
37.720
1.571

45.275
11.250
7.337
9.818
7.530
26.952
22.548

491.437

2018

13.780
6.114

2.889
12.301
10.031

1.000

9.699

2.777

9.400

392

9.680
12.700
14.577

5.618

4.000

44.056
9.929
88.849
18.173
18.343
2.950
598
40.098
1.492
131.701
30.042
28.393
2.219
14.361
6.980
39.539
11.608

604.289




Resultatopgorelse RTK 2019

Udendgrs tennis

Indtaegter

kontingenter

Lokaletilskud
Vedligeholdelsestilskud baner
Aktivitetstilskud
Sponsor/reklameindt
Boldkanon sponsor

Traening

Salg af gaestekort/nggler/ket

Driftsudgifter

2019

445.400
6.694

13.820
22.400
20.000
13.872

3.000

525.186

Resultat udendgrs

491.437

33.749

2018

446.125
17.016
44.750

3.341
23.800

22.383
5.565

562.980

604.289

-41.309



BALANCE 2019 Risskov Tennisklub

2019 2018
AKTIVER
Omsaetningsaktiver
kassekredit it 70.728 6.004
Opsparingskonto 522.828 541.528
Forudbetalte indteegter
Aktiver | alt 593.556 547.532
Passiver
Primod egenkapital 547.532 588.842
Overfgrt und/overskud 33.749 41.309
Egenkapital 581.281 547.532
Kortfristet geeld 5.500
Forudbetaling 2020 6.775

Passiver | alt 593.556 547.532



